



# KOSMETISK KLINIK

## ODENSE

### **Microgold/ Microtox**

Et genialt produkt til inddragelse af produkter. Udføres med mikrokanal teknik og med nåle tyndere end et menneskehår. Designet til at levere produkter i huden smertefrit og effektivt.

Microtox er en ny behandling med MicroGold hvor vi bruger Botox til at behandle f.eks. store porer og fine linjer og rynker. MicroGold er et svensk produkt og er CE-mærket. MicroGold består af en beholder og et nålehus med 20 nåle. De super tynde nåle er lavet af titanium og er dækket med guld. Når nålene presses ind i huden, åbner beholderen og produktet strømmer via små kanaler ned i huden.

### **Hvad er MicroGold Microchanneling?**

Det er en minimalt invasiv hudforyngende behandling, der involverer en beholder med fine nåle, der stimulerer kroppens kollagen og hjælper med at dræne ingredienser. De 24 karat guldnåle har mikrokanaler, der gør det muligt for produktet at køre korrekt ind i huden på en kontrolleret måde. Forskellen mellem traditionel microneedling og Microchanneling med MicroGold er, at MicroGolds nåle har fine kanaler.

Med MicroGold kan vi effektivt behandle aldrende hud, strækmærker, fine linjer og rynker, mørke pletter, hyperpigmenteringer og ar, samtidig er den fugtgivende og foryngende.

### **Hvordan forgår behandlingen?**

MicroGold-behandling skaber små, næsten usynlige huller, der tillader Botox, hyaluronsyre, vitaminer og andre ingredienser, at trænge ind i hudens dybde, hvor de kan gavne og skabe langvarig effekt. Huden absorberer vækstfaktorerne og reagerer ved at forny sig ved hjælp af sin egen helingsproces.

### **Er MicroGold behandling sikker?**

Ja, absolut! Denne avancerede form og udvikling af microneedling er sikker og kan anvendes i områder, hvor laserbehandlinger og dybtgående peeling normalt ikke udføres. Der er sjældent brug for noget bedøvelsesmiddel, ikke engang bedøvende creme. De små Mikrokanaler lukkes inden for en time, så infektion efter en behandling er meget sjældne. Behandlingen kan udføres i kure med 3-4 ugers intervaller. Produkter der kan bruges sammen med MicroGold: Hyaluronsyre er et blødt gelagtigt stof, som absorberer vand og fugt i dybden af huden i det behandlede område og giver forbedret fasthed, elasticitet og gør huden glattere. Botox (mikrobotox) anvendt i dermis

(ikke i musklen). Dette er den eneste anerkendte behandling, der faktisk har indflydelse på porestørrelse.

Vækstfaktorer stimulerer huden til forbedret healing efter f.eks. laser og hjælper til at opretholde kollagen niveauer i huden. Pigmentinhibitorer forhindrer melaninrespons. Kombineret med solbeskyttelse falder uønsket misfarvning.

**Kontraindikationer:** • Aktiv acne • Blødningsforstyrrelse • Inflammeret rosacea • Epilepsi • Tendens til Keloid-dannelse ar • Ureguleret diabetes (du skal først have et stabilt blodsukker) • Roaccutan behandling i de sidste 6 måneder (afhængig af hudtilstand) • Alvorlig dermatitis • Hyppig infektion i kroppen og / eller huden • Strålebehandling eller laserbehandling i området sidste år • Gravid eller ammende • Blodfortyndende medicin • Forringet immunforsvar - kan forårsage infektioner efter behandling • Patienten bør ikke behandles med Botox eller lignende muskelafslappende midler 48 timer før MicroGold på grund af risikoen for fejljustering af injiceret toksin. • Mindst 2 uger mellem behandling med filler og behandling med Micro Gold. Risiko for betændelse.

Opdateret d. 1.7.2024, næste opdatering juli 2027, Ansvarlig læge: Pernille Sølund Wahlgren